Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Хасан

11.06.2019 г

      № 59
	О предоставлении земельного участка
в постоянное (бессрочное) пользование

        Руководствуясь пп. 1 п. 2 ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Уставом Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района, Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 25:20:320101:966 местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 21 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт Хасан, ул. И.Мошляка, д. 4, с разрешенным видом использования: открытые спортивные площадки, теннисные корты, катки и другие аналоговые объекты, общей площадью 1629 кв. м. с целью благоустройства территории.
2. Обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Хасанского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 Глава Хасанского городского
 поселения                                                                                                             Д.И. Смирнов